quatuor'^  ducatorum  auri  de  camera,  sol.  7.  denar.  3.  ad  rationem  centum 
quatraginta  duorum  florenorum  pro  quolibet  centinario  ducatorum  auri 

de  camera,  dictamque  summam  pecuniarum  duorum  milium  septingentorum 

ottuaginta  quatuor  ducatorum,  sol.  septem,  denar.  trium  nobis  in  jjronta 

et  numerata  pecunia  effectualiter  persolverint:  et  quam  nos  tenore  pre- 

sentium  recepisse  fatemur.  Idcirco  prefatos  Jacobum  et  nepotes  eorumque 

mini.stros  ac  eorumdem  heredes  et  successores  tenore  presentium  quie- 

tamus  et  liberamus  eosque  et  eorum  quemlibet  a  quacunque  obligatione 

per  eos  sub  quacunque  verborum  expressione  etiam  in  ampliori  forma 

camere  apostolice  tam  hie  in  Urbe  et  in  eadem  camera  quam  alibi  quo- 
modolibet  prestita  absolvimus  et  absolutes  fore  decernimus  et  declaramus, 

mandantes  motu  simili  venerabili  fratri  nostro  R[aphaeli]  episcopo  Ostiensi 

camerario  et  dilectis  filiis  thesaurario  presidentibus  et  clericis  camere 

antedicte  et  aliis  ad  quos  spectat,  ut  de  premissis  quietantias  et  alias 

scripturas  necessarias  et  oportunas  eisdem  Jacobo  et  nepotibus  in  autentica 

forma  conliciant  et  tradant  pro  eorum  securitate  et  cautela ;  in  contrarium 

etc.  Volumus,  quod  presentes  in  camera  apostolica  registrentur  et  per 

dictam  cameram  serventur.  Datum  Rome  in  palatio  apostolico  die  5  maii 

1510.  pontiticatus  nostri  anno  septimo. 

Placet  et  ita  fatemur  et  motu  propio  mandamus  J. 

Am  Bande:  pro  Jacobo  Fucher. 

116.     Motu  proprio  Leos  X.  Quittung  über  Zahlungen  des  päpstlichen 

Anteils  aus  den  Oblationen  des  Magdeburg-Mainzischen  Ablasses. 
Born  1519  Mai  5. 

Ärch.   Vatic.  Divers.  Cum,  CS.  fol.  45. 

Leo  etc. 

Motu  proprio  etc.     Cum  dilecti  tilii  Jacobus  Fucher  et  nepotes  merca- 
tores  Augustenses  receperint  in  diversis  partitis  pro  indulgentia  per  nos 

a  Die  gesperrten   Worte  unterstrichen. 
Schulte,  Die  Fugger  in  Koni.     II.  13 
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eoncessa  in  provinciis  Maguutina  et  Magdeburgensi;  videlicet  in  una 

partita  de  anno  1517  die  31.  Martii  in  Augusta  florenos  ducentos  quadra- 
ginta  sex  cruciferos  48.  et  die  secunda  Junii  in  oppido  Langingen  flo- 

renos quadraginta  sex  cruciferos  58.  et  die  7.  Julii  in  Eystet  florenos 
sexaginta  tres  cruciferos  80.  et  die  18.  Augusti  in  Spira,  Wejssenburg, 
Landaw,  Weil  florenos  ducentos  viginti  unum  cruciferos  49.  et  die 

13  Augusti  in  Maguntia,  AschafFenburg,  Bischoffeslieim,  Chyrem,  Gelen- 
sausen florenos  trecentos  quinquaginta  novem  cruciferos  41.  et  de  anno 

1518.  die  21.  Junii  in  Nordlingen,  Schunavierd  floren.  decera  et  Otto  cum 

dimidio  et  die  9.  Julii  in  Augusta,  Langingen,  Kaufi^peuren,  Puesseu, 
Newburg,  in  Monte  Sancto  floren.  quadringentos  quinquaginta  novem,  et 

die  24.  Julii  in  Schvvabach,  Onolspah,  Feychtwang,  Nordlingen,  Thona- 

mierd,  Eystet,  Bereut,  Culenbach,  zum  Hoß"  floren.  ducentos  viginti  septem 
Renenses  cruciferos  30,  que  octo  partite  supra  descripte  constituunt  in 

totum  florenos  similes  mille  sexcentos  quadraginta  tres  cruciferos  quadra- 
ginta tres  quinque,  que  pecunie  nobis  obveniunt  ratione  dicte  indulgentie 

concesse,  videlicet  pro  medietate.  De  quibus  detrahi  debent  floreni  octua- 
ginta  duo,  cruciferi  11  pro  expensis,  pro  salario  scilicet  servitorum  et 

provisione  dictorum  mercatorum.  Remanent  igitur  floreni  mille  quin- 
genti  sexaginta  et  unus,  cruciferi  34,  qui  ad  rationem  centum  quadraginta 
duorum  florenorum  similium  pro  quolibet  centinario  ducatorum  auri  de 
Camera  constituunt  et  faciunt  duc.  auri  de  camera  mille  et  nonaginta 
novem  sol.  13,  quos  nobis  in  prompta  et  numerata  pecunia  persolverunt 
nosque  tenore  presentium  recepisse  fatemur  ratione  dicte  medietatis,  que 
nobis  obvenit  ex  dicta  indulgentia.  Iccirco  prefatos  Jacobum  et  nepotes 
eorumque  ministros  ac  eorundem  heredes  et  successores  tenore  presentium 
quietamus  et  liberamus  eosque  et  eorum  quemlibet  a  quacunque  obligatione 
per  eos  sub  quacunque  verborum  expressione  etiam  in  ampliori  forma 

camere  apostolice  tam  hie  in  Urbe  et  in  eadem  camera  quam  alibi  quo- 
modolibet  prestita  absolvimus  et  absolutes  fore  decernimus  et  declaramus. 
Mandantes  motu  simili  venerabili  fratri  nostro  Raphaeli  episcopo  Ostiensi 
camerario  et  dilectis  filiis  thesaurario  et  presidentibus  et  clericis  camere 
antedicte  et  aliis,  ad  quos  spectat,  ut  de  premissis  quietantias  et  alias 
scripturas  necessarias  et  oportunas  eisdem  Jacobo  et  nepotibus  in  autentica 
forma  conflciant  et  tradant  pro  eorum  securitate  et  cautela.  In  contrarium 

facientibus  etc.  volumusque,  quod  presentes  in  camera  apostolica  registrentur 
et  per  dictam  cameram  serventur.  Datum  Rome  in  palatio  apostolico  die 
5  maii  1519,  pontificatus  nostri  anno  septimo.